- ۱۳- دکتر نوذر شفیعی (۲۹ مهر ۱۳۸۵)؛ *آزمایش هسته‌ای کره شمالی: چرا و چگونه؟*، روزنامه همشهری.

- ۱۴- سایت بازتاب (۲۸ شهریور ۱۳۸۴)؛ دستهای پر کره شمالی در خروج از بحران هسته‌ای.
- ۱۵- خبرگزاری آفتاب (۱۳ دی ۱۳۸۳)؛ تاریخچه هسته‌ای کره جنوبی در سال ۲۰۰۳.
- ۱۶- خبرگزاری مهر (۳۱ خرداد ۱۳۸۲)؛ کره شمالی به آمریکا هشدار داد.
- ۱۷- سایت بازتاب (۱۷ مهرماه ۱۳۸۵)؛ اولین آزمایش بمب اتمی کره شمالی برای مجبور کردن آمریکا به مذاکره مستقیم.
- ۱۸- کوروش فتاحی (۱۳ آبان ۱۳۸۲)؛ سلاح هسته‌ای: فرصت یا تهدید؟ (بررسی موردی تجربه کره شمالی)، روزنامه ایران.
- ۱۹- سایت بازتاب (۲۵ مهرماه ۱۳۸۵)؛ دشمن درجه یک یا متحد استراتژیک ایران هسته‌ای؟.